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 Föregående protokoll 

 

              Förskolan 

 

 Bemanning och barnantal 

Solgläntan har 20 barn från 1 – 5 år och 3,6 heltidstjänster; Ragnhild, Liselott, Marie och 

Hanna. Marie går i pension, sista dagen hon jobbar är 31/5. Till hösten kommer Amanda 

Gustafsson istället. 

Videbacken har 43 barn fördelade på tre avdelningar. Bamse/Skalman med 14 barn födda -17 

och 18, där jobbar Heléne, Laura och Nahed. På Brummelisa har vi 15 barn födda -18, -19 och 

-20, där jobbar Emma, Elsa och Melinda. På Lille Skutt har vi 13 barn födda -20, -21 och -22, 

där jobbar Malin, Rebecka och Alva. Personalmässigt ger det 8,1 heltidstjänster fördelat på 9 

personer.  

Dessutom vikarierar Frida på Lauras pooltjänst och är basplacerad på Videbacken, så är ingen 

sjuk finns det en extra pedagog i huset. 

Från juni kommer Heléne att vara tjänstledig för att prova annat jobb, vem som kommer 

istället är inte klart.  

Till hösten kommer Sara Engström tillbaka från sin föräldraledighet, men det är inte bestämt 

vilken avdelning hon ska vara på. 

Vad det gäller barn i kö så är det nio barn som vill till Solgläntan och ett barn i kö till 

Videbacken, men eftersom det bara blir fyra platser på Solgläntan så kommer resten att 

erbjudas Videbacken. 

 

 Kompetensutvecklingen har varit boken ”Beteendeproblem i förskolan”, sista 

diskussionstillfället var igår. Vi läser några kapitel och träffas och diskuterar det vi läst, två 

gånger/termin. Förskollärarna läser dessutom ”Demokrati för förskolebarn” och 

barnskötarna läser ”Nyckelkompetenser i förskolan”.  Böckerna är skrivna av samma 

författare, den ena är mer teoretisk och den andra är mer praktisk. Dessa böcker kommer 

sedan att diskuteras gemensamt i maj. 

 

 Barnenkäterna, enskilda intervjuer som pedagogerna gör med fyra- och femåringarna varje 

termin. 

Solgläntan: Alla enkätens tre områden, trygghet, delaktighet och lärande har sjunkit något 

sedan i höstas. 

När det gäller trygghet är det frågorna ”Tycker du om att vara tillsammans med de andra 

barnen på förskolan?”, ”Finns det vuxna på förskolan som du är rädd för?”, ”Hjälper de vuxna 

på förskolan dig med saker du inte klarar själv?” och ”Är det roligt att gå till förskolan?” som 

fått ett något sämre utfall än i höstas. Däremot har frågan ”Finns det barn på förskolan som 

du är rädd för?” fått bättre utfall än i höstas, vilket är positivt. 

Under delaktighet är det båda frågorna som fått sämre svar, ”Lyssnar de vuxna på förskolan 

på det du säger, tycker och vill göra?” och ”Får du vara med och bestämma vad du ska göra 

på förskolan?” 



På lärande är det frågorna ”Gör de vuxna på förskolan det vi håller på med spännande och 

intressant för dig” och ”Vågar du fråga när det är något du inte förstår?” som har ett sämre 

resultat än i höstas. Den första frågan motsägs dock av svaret på frågan ”Lär du dig 

spännande/roliga/bra saker på förskolan?” där 100% svarar ja. 

Videbacken: Har i jämförelse med i höstas en positiv trend på delaktighet och lärande, 

trygghet har däremot minskat några procent.  

Där är det frågorna ”Vågar du prata och säga det du vill på förskolan?”, ”Tycker du om att 

vara tillsammans med de andra barnen på förskolan?”, ”Tycker du om att vara tillsammans 

med de vuxna på förskolan?”, ”Hjälper de vuxna på förskolan dig med saker du inte klarar 

själv?”, ”Kan du göra saker på förskolan utan att någon annan stör eller förstör det du håller 

på med?” och ”Är det roligt att gå till förskolan?” som har ett sämre utfall än i höstas. 

Skillnaden i % är inte jättestor, det räcker att det är ett barn som svarat nekande på frågorna. 

Däremot har frågan ”Finns det barn på förskolan som du är rädd för?” precis som på 

Solgläntan fått bättre utfall än i höstas, vilket är positivt.  

När det gäller delaktighet så tycker fler barn att de får vara med och bestämma vad de ska 

göra på förskolan än i höstas. 

När det kommer till lärande är det nästan alla barn som svarar ja på frågan ”Lär du dig 

spännande/roliga/bra saker på förskolan?”.  

 

 Solgläntan; bygget 

Samma situation som förra mötet, upphandlingen är avslutad och alla anbud låg över budget, 

vilket innebär att ärendet nu är tillbaka på politikernas bord. 

 

Skolan 

 

 100 elever inskrivna i skolan just nu, 31 elever på fritidshemmet. 

 Nationella prov genomförs nu i matematik årskurs 6. 

 Blivande förskoleklass är på besök och föräldramöte planeras att ske i juni.  

 Överlämning förskola till förskoleklass sker den 24 maj. Då informerar personal om de barn 

som kommer att börja i förskoleklass till hösten.  

 Vårens elevenkäter föll ut enligt följande: Trygghet 96%, Delaktighet 94%, Lärande 92%. 

Resultatet är bättre än under höstterminen. 

 Fritidshemmen i kommunen är sammanslagna under vecka 28-31. Har man omsorgsbehov 

under dessa veckor ska det skyndsamt meddelas till fritidshemmet.  

 Meddela omsorgsbehov för kommande klämdagar. 

 Vårt nya IT-system kommer snart att tas i bruk. Här kommer man att kunna läsa veckobrev, 

boka utvecklingssamtal, anmäla frånvaro skicka meddelanden mm. 

 Årets familjekväll blir den 25 maj. 

 Skolavslutning i Algutsboda kyrka den 16 juni. Mer information kommer. 

 Instrumentalundervisning kommer fortsättningsvis ske under raster eller före/efter skoltid. 

De elever som åker skolskjuts kommer att erbjudas fritidshemsplats för just den dagen 

eleven har spelning. 

 

På gång: 

 Matråd/klassråd imorgon 

 Årskurs 3 åker till Glass Factory 

 Årskurs 4, 5 och 6 ser ”Barnen från Ljuder”. 



 9 maj skräpplockardag 

 Årskurs 4-6 åker till simhallen 

 Årskurs 4-6 har hembygdsdag i Algutsboda den 25maj 

 

 

Övrigt: 

 

 ”Stämmer upp” 10 maj kl. 18.30. 


